

Materiale instalatii apa calda

I.D.: 55260018

Data publicarii	18.03.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,35 RON - 823,35 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CABLU MYYM 3X1 ML 3 1,89 5,67 STECHER SUCKO BUC 1 5,46 5,46 SET FIXARE BOILER BUC 2 3,4 6,8 TEAVA PPR CU INSERTIE AL DN20 ML 16 3 48 MUFA RED ALAMA 3/4X1/2 BUC 2 6,65 13,3 ROBINET RADIATOR TUR TESA BUC 2 21 42 BOILER TERMOELECTRIC 100 LT BUC 1 576,8 576,8 OR ROBINET FLUTURE 1/2MF 35BAR BUC 2 19,6 39,2 OR ROBINET FLUTURE 1/2FF 35BAR BUC 1 19,7 19,7 T PPR 20X1/2 EXT BUC 1 4,53 4,53 MUFA PPR 20*1/2 EXT buc 4 3,71 14,84 SUPAPA AER AUTOMATA 1/2 BUC 1 19,5 19,5 RACORD TUCAI 1/2-1/2 L40 BUC 2 8,9 17,8 COT PPR 20/90 BUC 20 0,31 6,2 COT PPR 20/45 BUC 5 0,35 1,75 T PPR 20 BUC 4 0,45 1,8
